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【サンシャイン水族館　料金カレンダー】
Sunshine　Aquarium Price Calendar (yen)

通常チケット料金表

チケット区分 通常料金 障がい者割引料金 (Discounts for physically disabled)
A日程 B日程 C日程 D日程 A日程 B日程 C日程 D日程

大人（高校生以上） 2,600円 2,800円 3,000円 3,200円 1,300円 1,400円 1,500円 1,600円
こども（小・中学生） 1,300円 1,300円 1,300円 1,300円 650円 650円 650円

 土日祝日および特定日（B・C・D日程）は事前予約が必要です。
2025年4月～2025年9月の特定日は4月28日～5月2日までの平日、7月28日～8月29日までの平日です。

2025年4月～2025年9月の休館日は6月19日です。

650円
幼児（4才以上） 800円 800円 800円 800円 400円 400円 400円 400円

2025年4月 2025年5月

2025年6月 2025年7月

休館日

2025年8月 2025年9月




